
MEA ITI 

 
 

 
 

    
  

 
 

-a —R ATAM 

aly 
TUTTI  

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1



  

  

      

   

Ladislav Janda PROMM
Svárov 99



  

      

  

  

   

Vystavená nabídka 237100002

Oaiačení dodávky Katalog Počet m.j. Cena za m.j. Sazba Základ DPH Celkem

Lepidlo,peďmka štuk,lepídk)MI nad obklady WC a koupelna 9.40 m2 350,00 15 % 3290.00 493,50 3783,50

Opravy slén pfed výmalbou 1,00 ks 2500,00 15 % 2500,00 375.00 2875,00

Penetrace stěn před výtnalbou 150,00 m2 35,00 15 % 5250,00 787,60 6037,50

Výmalba Primďex Plus 2 x vrstva 150,00 tn2 6500 15 % 9750,00 1462,50 11 212,50

Oprava podahy před nivel.stěfkou 1,00 kpl. 2500.00 15 % 2500,00 375,00 2 875,00

ApGkace atSieznlho můstku před stěrkou 27,00 m2 75,00 15 % 2025,00 303,75 2 328,75

Odliti nivelaínl siéiky Nivelit Qatra 27,00 m2 380,00 15 % 10260,00 1539,00 11 799,00

Přebrouěenl nivděnl stěrky 1,(X) ks 2500,00 15 % 2500,00 375,00 2875J)0

Penetrace povrchu 27,00 m2 35,00 15 % 945,00 141,75 1CB6,75

Doprava m^^u 1,00 ks 6000,00 15 % 6000,(XI 900,00 6900,00

Sazba Zákl»l DPH Celkem

0% -0Í4 -0,24
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 299610,64 44 941,60 344 552,24
základní 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM 299810,40 44941,60 344552,00

Sleva v %: 
Celkem s DPH:

0,00
344 552,00

staveb rů 
K 

IČ; t,S 3 

Razítko a podpis

ZpfdcovánosytíénwmHloiwySi
www.moneyx2 Sme:2



Příloha č. 2 objednávky č. IISIIOU

3.

4.
5.
6.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
1. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a kvalitním provedením 

oprav bytové jednotky č.
2. Předání a převzetí prostor dodavatelem uvedených viz. výše, vodst. č. 1 těchto 

obchodních podmínek (dále jen „OP"): do 5 kalendářních dnů od zveřejnění objednávky 
v registru smluv. Protokol bude obsahovat stav měřidel (elektroměr, vodoměr, aj.), kdy 
spotřeby energie po dobu realizace oprav budou zajištěny a uhrazeny stranou 
objednatele.
Předání a převzetí prostor objednatelem po ukončení oprav zpět do užívání: nejpozději 
do data uvedeného v objednávce. Protokol bude obsahovat stav měřidel (elektroměr, 
vodoměr, aj.). Dále dodavatel předá objednateli v originále revizi elektroinstalace. 
Objednatel neposkytuje zálohy.
Cena díla specifikovaná dle CN ze dne 10.5.2023 je nepřekročitelná.
Dodavatel dnem převzetím prostor přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení 
prací, dodržování předpisů BOZP, PO, čistotu a pořádek na staveništi a za zabránění vstupu 
nepovolaných osob na staveniště. Dále bude dodržovat zásady důstojných pracovních 
podmínek.

7. Dodavatel je povinen dodržovat domovní řád SVJ, se kterým bude seznámen při převzetí 
prostor dle odst. č. 2 těchto OP.

8. Dodavatel přebírá záruku za jakost provedených oprav. Dodavatel odpovídá za to, že dílo 
bude mít po dobu 36 měsíců od převzetí díla funkční vlastnosti, vlastnosti uvedené v CN 
ze dne 10.5.2023 a příslušných technických normách, které se na provádění díla vztahují 
jako na celek či jeho část. Záruční doba na dodané výrobky a zařízení se stanovuje v 
souladu se záruční dobou poskytnutou výrobci. Poskytnutá záruční doba běží ode dne 
následujícího po dni, k němuž byly prostory předány a převzaty objednatelem zpět do 
užívání nebo po odstranění předchozí vady či nedodělku tě části díla, jíž se záruka týká. 
Záruční doba se staví po dobu, po kterou není možné užívat dílo pro vady, za které 
dodavatel odpovídá. Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vad a nedodělků 
nejpozději do 3 dnů od jejich oznámení ze strany objednatele nebo dle dohody s 
objednatelem. Dodavatel je povinen odstranit vady a nedodělky ve lhůtě sjednané s 
objednatelem, jinak ve lhůtě odpovídající obvyklé době potřebné k odstranění vad a 
nedodělků při vynaložení maximální odborné péče a potřebného nasazení.

9. Pokud nebudou dodrženy termíny stanovené objednávkou či dle OP odst. 3 a 8. je 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

10. Dodavatel bere na vědomí, že Ministerstvo kultury je na základě ustanovení zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, subjektem povinným poskytovat na 
žádost třetí osoby informace, vztahující se k jeho působnosti a že v případě uzavření 
smlouvy je objednatel povinen uveřejnit smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené 
v objednávce, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

11. Fakturu dodavatel vystaví a odešle objednateli nejpozději do 3 dnů po ukončení 
přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí. Splatnost faktury je 21 
dnů od jejího doručení objednateli.
12.Dodavatel prohlašuje, že odpad vzniklý z jeho činnosti bude likvidovat v souladu s 
platnými právními předpisy.


	Ministerstvo kultury

	'ilA

	Ladislav JANDA	Qp4\

	vystavená nabídka

	0,00




